[bookmark: _GoBack]关于做好2022年暑假期间档案查询工作的通知
为做好2022年暑假期间的档案查询服务工作，更加快捷为校友们提供档案资料，现将有关事项通知如下：
一、今年暑假仍采取疫情防控期间档案查阅的服务方式，采取邮寄查询查档，不接受现场查档。
二、为确保个人档案信息安全，便于查找所需档案，请需要查档的校友，登录济宁医学院档案馆网站，按照通知公告栏目下《校友查档须知》要求办理。
听班热线：19558687617
听班时间：上午8:00-11:30
          下午 2：00—18:00

2022年7月13日